it 7)70,23.1hzg
Sílvia Patricia Menezes Ferreira

Presidente da CPL

Estado do Piauí
CÀMARA MUNICIPAL DE BRASILEIRA

Rua Antero Mendes, S/N - Centro
Fone: (86) 3274 1168

CNPJ.: 00.847.534/0001-58
CEP.: 64.265-000 - Brasileira - Piauí

Email: leg.brasileira@gmail.com

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Brasileira, Estado do

Piauí, em conformidade com o art. 16, § único da Lei n° 8.666/93 de 21 de junho de

1993.

RESOLVE PUBLICAR

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: N° 006/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILEIRA — PI

CONTRATADO: RAGG ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 40.294.178/0001-07.

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PERTINENTE AO RAMO

PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILEIRA — Pl.

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

VALOR DO CONTRATO: R$ 32.294,86 (TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E NOVENTA

E QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS), DE ACORDO COM O

FUNDAMENTO LEGAL, COM BASE NO ARTIGO 24, INCISO I, DA LEI N° 8.666 DE 21

DE JUNHO DE 1993, E NO ARTIGO 23, INCISO I, ALÍNEA A, ALTERADO PELA LEI N°

9.648 DE 27 DE MAIO DE 1998, E QUE TIVERAM OS VALORES ATUALIZADOS PELO

DECRETO 9.412 DE 18 DE JUNHO DE 2018.

Brasileira — PI, 27 de setembro de 2022.

S 041 0-i° -

Thais Melo Sampaio

Secretário

Vânia Lúcia Carvalho dos Sa tos.

Membro